様式第2号（第7条関係）
　　年　　月　　日

吉備中央町スポーツ・文化活動激励金実績報告書

吉備中央町長　　　　　　　様

住　　　　所
氏　　　　名
電　　　　話
団　 体 　名

　吉備中央町スポーツ・文化活動激励金交付要綱第7条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

1　交付対象者の氏名及び住所
	氏　　名
	住　　所

	吉備中央町

	吉備中央町

	吉備中央町

	吉備中央町

	吉備中央町

　　　※交付対象者欄の不足する場合は、別紙に記載し、添付すること。

2　出場大会名

3　出場期間　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

4　大会結果